



CR GROUP - IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

18/11/2025

ESTRADA DA GRACIOSA,2277  
CNPJ: 07.411.076/0001-59 - Inscrição Estadual: 9034083409  
83.413-506 - COLOMBO-PR  
Fone/Fax: 41 3371-4100 Fax: 41 3371-4100  
WWW.CRVINDUSTRIAL.COM

|                                                         |                      |                                  |                             |                       |          |
|---------------------------------------------------------|----------------------|----------------------------------|-----------------------------|-----------------------|----------|
| Razão Social<br>TROX BR DIFU DE AR ACUST FILT VENT LTDA |                      | CNPJ / CPF<br>76.881.093/0001-72 |                             | I.E.<br>1013381930    |          |
| Endereço<br>R: CYRO CORREIA PEREIRA                     |                      | Número<br>300                    | Bairro<br>CIDADE INDUSTRIAL | Cidade<br>CURITIBA    | UF<br>PR |
| DDD<br>41                                               | Telefone<br>33168421 | FAX<br>41 33168491               | Contato                     | Vendedor<br>CONTRATOS |          |

| Código                   | Produto                                    | Banho/Marca | Un | Qtde | Preço Unit. | Preço Total | ICMS % | IPi % | ST / R\$ | NCM        | O.C |
|--------------------------|--------------------------------------------|-------------|----|------|-------------|-------------|--------|-------|----------|------------|-----|
| DAMPER-E2*-BRN00048P0208 | PF SX RI MA 5.8 8X35                       | ZB-KB       | CT | 5    | 35,90       | 179,50      | 19,50  | 6,50  | 0,00     | 7318.15.00 | K4  |
| DAMPER-E3*-SISA102265    | PF SX RI MA 5.8 6X30                       | ZB-KB       | CT | 2    | 17,82       | 35,64       | 19,50  | 6,50  | 0,00     | 7318.15.00 | K4  |
| DAMPER-E3-SISA102265     | PF SX RI MA 5.8 6X30                       | ZB-KB       | CT | 2    | 17,82       | 35,64       | 19,50  | 6,50  | 0,00     | 7318.15.00 | K4  |
| DAMPER-E8*-SISA132898    | PF ALLEN S/CAB RECARTEILHADO DIN916 MA 6X8 | ZB-KB       | CT | 1    | 22,10       | 22,10       | 19,50  | 6,50  | 0,00     | 7318.15.00 | K4  |
| DAMPER-D5-SISA135348     | PF SX RI MA 8.8 6X55                       | ZB-KB       | CT | 15   | 42,04       | 630,60      | 19,50  | 6,50  | 0,00     | 7318.15.00 | K4  |
| DAMPER-D2-PARAFMEC0013   | PF SX RI MA 5.8 6X12                       | ZB-KB       | CT | 30   | 12,90       | 387,00      | 19,50  | 6,50  | 0,00     | 7318.15.00 | K4  |
| DAMPER-E1-SISA106152     | PF MAQ CIL FENDA MA 6X60                   | ZB-KB       | CT | 3    | 60,24       | 180,72      | 19,50  | 6,50  | 0,00     | 7318.15.00 | K4  |
| DAMPER-B4*-BRN00045P0506 | ARR LISA 6 MM                              | ZB-KB       | CT | 50   | 4,14        | 207,00      | 19,50  | 6,50  | 0,00     | 7318.21.00 | K4  |
| DAMPER-E5*-SISA131807    | PF SX RI MA 5.8 8X75                       | ZB-KB       | CT | 3    | 74,67       | 224,01      | 19,50  | 6,50  | 0,00     | 7318.15.00 | K4  |
| DAMPER-C1*-PORCAMEC0005  | PO SX MA CL6 8 MM                          | ZB-KB       | CT | 40   | 10,43       | 417,20      | 19,50  | 6,50  | 0,00     | 7318.16.00 | K4  |

|                                                                                                                                       |                           |          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----------|
| ICMS PARCIALMENTE DIFERIDO EM 38,46% CFE.ART 28, ANEXO VIII,DECRETO Nº 701 DE 03/03/2023, DECRETO Nº 7.871, DE 29 DE SETEMBRO DE 2017 | VALORES TOTAIS            |          |
|                                                                                                                                       | BASE DE CALCULO I.C.M.S:  | 2.319,41 |
|                                                                                                                                       | VALOR DO I.C.M.S:         | 278,34   |
|                                                                                                                                       | BASE I.C.M.S SUB. TRIB:   | 0,00     |
|                                                                                                                                       | VALOR I.C.M.S SUB. TRIB:  | 0,00     |
|                                                                                                                                       | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: | 2.319,41 |
|                                                                                                                                       | VALOR DO FRETE:           | 0,00     |
|                                                                                                                                       | VALOR OUTRAS DESP. ACESS: | 0,00     |
|                                                                                                                                       | VALOR TOTAL DO I.P.I:     | 150,79   |
|                                                                                                                                       | VALOR TOTAL:              | 2.470,20 |